PV weidinger

Scarpa bassa nera - 43, 1761 scarpe di sicurezza uni6 donna /

uomo, S2

- Scarpe di sicurezza uni6

-ENISO 20345:2011

- Soletta Active Comfort sostituibile (art. 352520)
- Zona del collo del piede con allacciatura
- Antistatico

- Fodera traspirante con ioni d'argento

- Intersuola Soft-PU

- ORTHOstat unico possibile

- Suola Uni6 S bianco nero

- SRC

- Puntale in acciaio

- Suola in TPU antiscivolo

- Pelle funzionale con design a nido d'ape
- Resistente ai graffi

www.weidinger.eu



- Idrorepellente

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE
Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.
WL64103
WL64104
WL64105
WL64106
WL64107
WL64108
WL64109

PV weidinger

WL64111
1761
ABEBA
1761-43

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

Nero

Unisex

Si

Scarpa Bassa
S2

W10 (larghezza standard)
43

No

Categoria 2

Misura delle scarpe UE
35
36
37
38
39
40
41
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https://www.weidinger.eu/it/wl64103
https://www.weidinger.eu/it/wl64103
https://www.weidinger.eu/it/wl64104
https://www.weidinger.eu/it/wl64104
https://www.weidinger.eu/it/wl64105
https://www.weidinger.eu/it/wl64105
https://www.weidinger.eu/it/wl64106
https://www.weidinger.eu/it/wl64106
https://www.weidinger.eu/it/wl64107
https://www.weidinger.eu/it/wl64107
https://www.weidinger.eu/it/wl64108
https://www.weidinger.eu/it/wl64108
https://www.weidinger.eu/it/wl64109
https://www.weidinger.eu/it/wl64109

PPV weidinger

WL64110 42
WL64111 43
WL64112 44
WL64113 45
WL64114 46
WL64115 47
WL64116 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/it/wl64110
https://www.weidinger.eu/it/wl64110
https://www.weidinger.eu/it/wl64111
https://www.weidinger.eu/it/wl64111
https://www.weidinger.eu/it/wl64112
https://www.weidinger.eu/it/wl64112
https://www.weidinger.eu/it/wl64113
https://www.weidinger.eu/it/wl64113
https://www.weidinger.eu/it/wl64114
https://www.weidinger.eu/it/wl64114
https://www.weidinger.eu/it/wl64115
https://www.weidinger.eu/it/wl64115
https://www.weidinger.eu/it/wl64116
https://www.weidinger.eu/it/wl64116
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