

Scarpa bassa nera - 43, 1761 scarpe di sicurezza uni6 donna / uomo, S2



- Scarpe di sicurezza uni6
- EN ISO 20345:2011
- Soletta Active Comfort sostituibile (art. 352520)
- Zona del collo del piede con allacciatura
- Antistatico
- Fodera traspirante con ioni d'argento
- Intersuola Soft-PU
- ORTHOstat unico possibile
- Suola Uni6 S bianco nero
- SRC
- Puntale in acciaio
- Suola in TPU antiscivolo
- Pelle funzionale con design a nido d'ape
- Resistente ai graffi

Products for the electronic industry



- Idrorepellente

Articolo n.	WL64111
Modello	1761
Produttore	ABEBA
Codice articolo del produttore	1761-43
Dati del produttore GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Lunghezza con imballaggio	350 mm
Larghezza con imballaggio	250 mm
Altezza con imballaggio	150 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	Nero
Genere	Unisex
Cappuccio protettivo	si
Tipo di scarpe	Scarpa Bassa
Classe di sicurezza	S2
Larghezza della scarpa	W10 (larghezza standard)
Misura delle scarpe UE	43
Conforme alle ESD	No
Categoria di rischio (regolamento DPI)	Categoria 2

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL64103	35
WL64104	36
WL64105	37
WL64106	38
WL64107	39
WL64108	40
WL64109	41

Products for the electronic industry



WL64110	42
WL64111	43
WL64112	44
WL64113	45
WL64114	46
WL64115	47
WL64116	48